

RECEBEMOS DE KALUNGA SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 105873

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE 1

Kalunga

Kalunga SA
Av Nossa Senhora Aparecida,582
Seminario
Curitiba-PR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 105873
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



4122 0443 2838 1100 5380 5500 1000 1058 7315 2739 9131

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
SAIDA DE VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220097174580 27/04/2022 16:30:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9041091859

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
43.283.811/0053-80 NF-E

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL Camara Municipal de Campo Magro		CNPJ / CPF 01.645.691/0001-43	DATA DE EMISSÃO 27/04/2022
ENDEREÇO R Silvestre Jarek , 120	BAIRRO / DISTRITO Campo Magro	CEP 83535-000	DT SAÍDA / ENT
MUNICÍPIO Campo Magro	FONE / FAX 3677-1253	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HR SAÍDA / ENT.

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 162,00	VALOR DO ICMS 29,16	BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOT. DOS PRODUTOS 752,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 752,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO	9	CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CX	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 9,880	PESO LÍQUIDO 9,880	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD.PROD	DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	ICMS
599785	Pasta suspensa kraft 170g haste metal Dello CX 25	48209000	060	5405	CX	2	74,10	148,20	0,00	0,00	0,00
666655	Saco plastico PP A4 4 furos 0,10mm A410-400 Spiral	39232990	200	5102	PT	1	162,00	162,00	162,00	29,16	18,00
479753	Papel 80g 210x297 linho branco Spiral PT 100 FL	48025799	060	5405	PT	3	18,10	54,30	0,00	0,00	0,00
638672	Prancheta poliestireno oficio Dello color cristal D	39269090	060	5405	PT	2	17,30	34,60	0,00	0,00	0,00
163578	Espiral encadernacao 9mm plastico transp.cap.50fls	39162000	060	5405	PT	1	10,10	10,10	0,00	0,00	0,00
442879	Mouse sem fio usb preto MO285 Multilaser CX 1 UN	84716053	260	5405	CX	3	37,30	111,90	0,00	0,00	0,00
671947	Kit wireless multimedia (mouse/teclado) TC183 Multi	84716052	260	5405	CX	1	138,10	138,10	0,00	0,00	0,00
671170	Teclado ps2 preto 01824 Bright CX 1 UN	84716052	260	5405	CX	2	46,60	93,20	0,00	0,00	0,00

Trocas - Produtos com Defeito
Até 7 dias somente em caso de defeito com nota fiscal.
Original e CPF/CNPJ
Após o prazo de 7 dias, os produtos com defeito, deverão ser analisados a partir da técnica do fabricante.
Não trocamos produtos por arrependimento na compra ou arrependimento quando a compra se deu dentro do nosso estabelecimento comercial.



INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	-----------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

Nova Razao Social: Kalunga SA
Val Aprox Tributos: R\$ 225,46 (30%) Fonte: IBPT
Em caso de devolucao e necessario emitir Nota Fiscal de Devolucao

RESERVADO AO FISCO

DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 2191699 SÉRIE: 895
---------------------	--	---	--	--

 <p>Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<p>JAQUELINE APARECIDA SANTOS 10775608939 RUA SILVESTRE JAREK, 90</p> <p align="center">SEDE Campo Magro - PR CEP: 83535-000 Fone/Fax: 41985212053</p>	<p align="center">DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº: 2191699 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 41.2204.78393592000146.55.895.002191699.1.34621543.9</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	---	---

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220096097174 26/04/2022 17:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -
CNPJ 29.738.919/0001-69	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO		01.645.691/0001-43	26/04/2022 17:27
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREK, 120		BAIRRO/DISTRITO Sede	CEP 83535-000
MUNICÍPIO Campo Magro		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE/FAX 4136771253	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA -

FATURA/DUPLICATAS									
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	145,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
			Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
-	-	-	-	-		-	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	OCST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
1	PAPEL INTERFOLHAS MADDU 100% CELULOSE C/1000	48182000	0/102	5102	un	10,0000	14,50	145,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
Informações do Fisco: Informações complementares: NFA-e emitida por JAQUELINE APARECIDA SANTOS, CPF: 107.756.089-39		

RECEBEMOS DE ANTONIO MOREIRA GONCALVES - ME OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 2815
Série 3

ANTONIO MOREIRA GONCALVES - ME
R. Joao Antonio Xavier 22 - Casa CEP: 80.620-360 - Agua Verde - Curitiba/PR - Fone: 4132431478

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída

Nº 2815
SÉRIE 3
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO
41220505206994000110550030000028151337769171

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220117252251 20/05/2022 09:31:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9026282150

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
05.206.994/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

ENDEREÇO
R SILVESTRE JAREK S/N

MUNICÍPIO
Campo Magro

CNPJ/CPF
01.645.691/0001-43

BAIRRO
CENTRO

FONE/FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP
83.535-000

UF
PR

DATA EMISSÃO
20/05/2022

DATA SAÍDA
20/05/2022

HORA SAÍDA
09:11:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	790,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				790,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatário Próprio
1 - Destinatário/Remetente 3 - Emitente Próprio 9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT
9

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0.0

PESO LÍQUIDO
0.0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0003	BANDEIRA DO BRASIL 1,12X1,60	63079090	0101	5101	un	2,0000	115,00000	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0015	BANDEIRA DO PARANÁ 1,12X1,60	63079090	0101	5101	un	2,0000	125,00000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0057	BANDEIRA DE CAMPO MAGRO 1,12x1,60	63079090	0101	5101	un	2,0000	155,00000	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
004424697

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

OBSERVAÇÕES

CONFORME LEI 12.741 VALOR DE IMPOSTOS R\$21,73

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".

Você pagou aproximadamente:

R\$ 106,24 de tributos federais

R\$ 142,20 de tributos estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 40CA7E

RESERVADO AO FISCO

CNPJ: 07.479.117/0001-49 S Leal Supermercados Ltda
Estrada Do Carne, 21100 Centro Campo Negro-PR 83535-000
I.E.: 903.55181-07

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	7896457210016	Ovos Fedrigo Bco Duzia	1	UN	X 8,99	8,99
002	7896275960896	Leite Cond Frimesa Tp395g	1	UN	X 6,99	6,99
003	7896102509410	Molho De Tomate Quera 340g	1	UN	X 1,89	1,89
004	7896495000129	Desentup Diab Ver 300g	1	UN	X 16,19	16,19
005	7896271000091	Anend C/Pele Rd 500g	1	UN	X 10,59	10,59
006	0000000001724	Cebola Branca Kg	0,190	KG	X 4,99	0,95
007	0000000007108	Tomate Kg	0,362	KG	X 10,39	3,76
008	0000000016643	Peito Fgo S/ Osso Kg	1,420	KG	X 18,79	26,68
009	7898130636342	Oregano Nutrigen 5g	1	UN	X 1,59	1,59
010	7898912374011	Agua M.Font Life 510ml	24	UN	X 1,59	38,16
Qtde. total de itens						010
Valor total R\$						115,79
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Cartão de Débito						115,79

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.fazenda.pr.gov.br>

4122 0407 4791 1700 0149 6500 3000 1823 0310 0282 7975



CONSUMIDOR - CNPJ
01.645.691/0001-43

NFC-e nº 000182303 Série 003
26/04/2022 10:14:03
Protocolo de Autorização:
141220549356302
Data de Autorização
26/04/2022 10:14:04

Val Aprox Tributos 17,61 (15,21%) Fonte:IBPT
CPF/CNPJ : 01645691000143

OPERADOR: Luiza PDU: 003

CNF: 202797 SERIE: 3
MasterBox v5.13.7.6

Carachenski

AUGUSTO CARACHENSKI
CNPJ: 76620129000164 IE: 1020075739
ROD GUMERCINDO BOZA 21160
CENTRO - CAMPO MAGRO - PR
Telefone: (41) 3677-1225

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica para Consumidor Final

CODIGO QTDE	UN VL UNIT	DESCRICAO VL TOTAL
----------------	---------------	-----------------------

7896039722531	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE LED 10W
4 x	21,00	84,00

Total de Itens: 4
Sub Total R\$ 84,00
Valor Pago R\$ 84,00

FORMA PAGAMENTO
Dinheiro 84,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS
Tributos Totais Incidentes (lei Federal
12.741 / 2012) R\$ 24,56
Vendedor: Funcionario MASTER

Nº: 000003115 Série: 1 Emissão: 01/06/2022
09:53:32

Consulte pela Chave de Acesso em

CHAVE DE ACESSO

4122 0676 6201 2900 0164 6500 1000 0031
1519 2293 0542

CONSUMIDOR

CNPJ: 01645691000143

Nome: CONSUMIDOR PJ

Consulta via leitor de Qr Code



Protocolo de Autorização:
141220728570051 01/06/2022 09:53:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da Nota
475
Data e Hora de Emissão
03/06/2022 11:22:03
Código de Verificação
LFZSHE0Z

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: ALADIN POSTO DE ABASTECIMENTO E SERVICOS LTDA
CPF / CNPJ: 77.755.742/0001-51 **Inscrição Municipal:** 14 01 0148103-5
Endereço: VEREADOR TOALDO TÚLIO, 003299 - COMPLEMENTO: - **Tel.:** 41 - 37791116
BAIRRO: SÃO BRAZ - CEP: 82300332
Município: CURITIBA **UF:** PR **Email:** adriano@maxicon.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
CPF / CNPJ: 01.645.691/0001-43 **IMU:** **Outro Doc.:**
Endereço:
Município: CAMPO MAGRO **UF:** PR **Email:**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

LAVAGEM DE VEICULO

Valor Líquido da Nota Fiscal = R\$ 20,00

VALOR TOTAL DA NOTA - R\$20,00

Código da Atividade



14 - 05 - Restauração, recondicionamento, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem, tingimento, galvanoplastia, anodização, corte, recorte, plastificação, costura, acabamento, polimento e co

Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00	20,00	5,00	1,00	0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2009.

DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 2402338 SÉRIE: 895	
---------------------	--	---	--	--	--

 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica	JAQUELINE APARECIDA SANTOS 10775608939 RUA SILVESTRE JAREK, 90	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 41.2206.78393592000146.55.895.002402338.1.72599124.6	
	SEDE Campo Magro - PR CEP: 83535-000 Fone/Fax: 41985212053	Nº: 2402338 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1		1
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220144971441 22/06/2022 15:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -	CNPJ	29.738.919/0001-69

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO	CNPJ/CPF 01.645.691/0001-43	DATA DE EMISSÃO 22/06/2022 15:37
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREK, 120	BAIRRO/DISTRITO Sede	CEP 83535-000
MUNICÍPIO Campo Magro	FONE/FAX 4136771253	UF PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA -

FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 83,10	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 83,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL Sem Ocorrência de Transporte	Frete por conta
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	QDST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
1	PAPEL INTERFOLHAS MADDU 100% CELULOSE C/1000	48182000	0/102	5102	un	4,0000	14,50	58,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2	ALCOOL EM GEL 70% QUIMIBEL 1L	22072019	0/102	5102	un	1,0000	16,50	16,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
3	PILHA DURACELL PALITO AAA (C/2)	85061019	0/102	5102	un	1,0000	8,60	8,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações do Fisco: Informações complementares: NFA-e emitida por JAQUELINE APARECIDA SANTOS, CPF: 107.756.089-39	RESERVADO AO FISCO

CNPJ 26.490.123/0001-41 ROMAZUR
MERCEARIA E ARMAZEM VAREJISTA
EIRELI
ROD GUMERCINDO BOZA, 21011 -
SEDE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrônica

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
004288	PILHA FIAT LUX AAA	1,00 U	4,90	4,90
004288	PILHA FIAT LUX AAA	1,00 U	4,90	4,90
Qtde. Total de Itens				2
Valor Total R\$				9,80
Descontos R\$				0,00
Acréscimos R\$				0,00
Valor a Pagar R\$				9,80
FORMA DE PAGAMENTO		VALOR PAGO R\$		
Dinheiro		9,80		

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.gov.br/nfc/consulta>

4122 0928 4901 20000 001 88881600 300300566 01/21/2022 17:43:54
ROMAZUR (CNPJ) 26.490.123/0001-41 - MERCADORIA
(R\$) R\$



NFC-e nº 000.396.363
Série 001
21/06/2022 17:43:54

Protocolo de autorização:
14122083030566
Data de autorização:
21/06/2022 17:43:54



Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

PARECER CONTÁBIL

Trata o processo de Prestação de Contas de adiantamento 04/2022 recebido pela Servidora Cintia Kudlawiec Casprek, no valor de R\$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) em uma única parcela.

PARCELA Nº	DATA	VALOR – R\$
Única	22/04/2022	2.000,00
Total do Adiantamento		2.000,00
Total das Despesas		2.000,09
Valores Adicionados pela servidora		0,09
Saldo		0,00

As despesas foram utilizadas em atividades da Câmara Municipal, e correspondem a R\$ 2.000,09 (dois mil reais e nove centavos) foi adicionado pela servidora o valor de R\$ 0,09 (nove centavos) que correspondem ao valor de R\$ 2.000,09 (dois mil reais e nove centavos) do adiantamento cujas datas e valores correspondem aos documentos anexados.

Desta forma somos de parecer favorável à aprovação desta Prestação de Contas, no que tange ao seu aspecto contábil, em virtude de sua conformidade com a legislação em vigor.

Campo Magro, 12 de Julho de 2022.

Reinaldo Noel Ruy
CRC 039558/O-5